РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ УТЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2013 года                                                                                                 № 112
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Утяшкинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» № 79 от 04.08.2012 года (в редакции решений Совета Утяшкинского сельского поселения № 86 от 10.11.2012 года, № 107 от 11.03.2013 года, № 108 от 23.04.2013 года)

В целях расширения территорий, на которых запрещается парковать автотранспортные средства на территории  Утяшкинского сельского поселения, Совет Утяшкинского сельского поселения решил:

1. Внести в «Правила благоустройства территории муниципального образования «Утяшкинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», правила обращения с отходами», утвержденных решением Совета Утяшкинского сельского поселения от  04.08.2012 года № 79 (в редакции решений Совета Утяшкинского сельского поселения № 86 от 10.11.2012 года, № 107 от 11.03.2013 года, № 108 от 23.04.2013 года)  следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 5 (на площадях зеленых насаждений запрещается:) пункта 6 (работы по озеленению и содержанию зеленых насаждений)  раздела 8 (эксплуатация объектов благоустройства) в новой редакции:

- парковать автотранспортные средства на территориях определенных подпунктом 2.2.12 пункта  2.2. раздела 2 (элементы благоустройства территории)  настоящих Правил.

1.2. Изложить подпункт 6 (определяющий вывоз бытовых отходов производства и потребления)  пункта  2 раздела 8 (эксплуатация объектов благоустройства) в новой редакции:

- не допускается вывоз бытовых отходов производства и потребления физическими лицами, индивидуальными предпринимателями,  организациями всех форм собственности, предприятиями  торговли и бытового обслуживания,  гаражными и садоводческими  обществами (товарищества), без заключения договора на оказание услуг по вывозу и размещению твердых бытовых отходов».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Утяшкинского сельского поселения - в здании исполнительного комитета (ул. Нагорная, д.99а) и Утяшкинского СДК (ул. Центральная д.40а).
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Утяшкинского сельского поселения Тухтаркина Николая Михайловича.
Глава сельского поселения,

Председатель Совета:                                                                  Н.М.Тухтаркин
PAGE